Item extitit per pactum quod imperium nostrum non debeat
ponere vel accipere commerchivm a Greco, qui emat mercimonia
a Januense, et si esset in conventionibus quod possit vel debeat
recipere dictum commerchium, quod non accipiatur, nisi acei-
piatur generaliter a nostris Grecis ementibus ab aliis Grecis mer-
cimonia. Etsimiliter faciat commune Januensibus suis ementibus
mercimonia Grecis. Item extitit per pactuin quod, si aliquis Gre-
cus vendideret in Peira vel in burgis vinum quod commerchium
impositum secundum ordinationem sindicorum communis Janue,
hujusmodi Grecus debeat solvere prout alii Januenses, et simi-
liter commercharii imperii nostri colligant et accipiant impositum
per nos commerchium a Januensibus, vinum vendentibus in Con-
stantinopoli prout ab aliis Grecis. Et predicta locum habeant
durante guerra Catalanorum et Venetorum cum Januensibus vel
quousque commerchium vini esset disobbligatum si pignorare-
W .o e v et e dicte guerre. Item extitit per
pactum quod si casus accideret, quod absit, quod videretur im-
perio nostro quod per Januenses esset factum, dictum vel opera-
tum contra pacem, taliter quod intenderet imperium nostrum
movere vel habere guerram cum Januensibus, tune intelligatur
vincullo juramenti per suum certum nuncium et specialem ad
potestatem Peire denunciare eidem et protestari de predictis, ut
a die qua hoc fecerit usque ad octo menses tunc proxime ventu-
o8 D possit, non obstantibus predictis fieri aliqua offensio in-
ter partes aliqua occaxione vel modo. Et similiter, si potestati
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Peire videretur quod per imperiurh nostrum et Gretos suos con-
traveniretur paci predicte, teneatur potestas illud idem similiter -
ut supradictum est et protestari et denunciare imperio nostro,
nec possint dict® partes similiter usque ad octo menses tune
proxime venturos facere aliquas offensas, quibus octo mensibus
€lapsis, dicte partes sint et esse débeant irt eorum libertate, non
obstante dicta pace. :

Item extitit per pactum quod navigia Grecorum non navigent
nec navigare debeant ad Tanam vel in mari Tane, nisi quando
davigia Jamuensium illuc navigarent, salvo sempet quod euin im-
perfam nostrum intendat de predictis ad dominum ducem susm
ambaxiatam transmittere ad impetrandum, quod illuc dicta na-
vigia Grecorum possint navigare, et si dominus dux concedet
quod ea possint fllud navigare quod possint ire nec moventur
guerra propterea inter partes. Item extitit per pactum quod si
per Januenses super navigio inimicorum eorum, Catalanorum
videlicet et Venetorum caperentur Greci, qui cum dictis inimicis
essent ad soldum vel sua spontanea voluntate, quod illi tales
Greci possint teneri, salvo si dicti Greci ibi essent per vim capti,
quod tunc Januenses fllos tales Grecos relaxare debeant. Et pre-
dicta locum habeant elapsis tribus mensibus, incipiendis a die
fiende pacis et finiendis in calendis augusti proximi venturi. Et’
¢ converso si nostrum imperium invenerit Januenses aliquos cum
nostro imperfo. . . . . ... Lo oL quod
e0s debeat tenere. Item extitit per pactum quod aliqua navigia
Grecorum non possint ire vel redire ad loca Catalanorum et Ve-
netorum, durante guerra predicta, excepto si impetium nostrum
aliquibus suis de causis vellet ad dicta loca unum Yigrium arma-
tum transmittere quotiescumque voluerit. Item extitit per pactum
et conventum qudd omnia immobilia, terre et possessiones Ja-
nuensium, que essent in imperio, restituantur Januensibus talia
qualid sunt, salvd quod si de aliquibus possessionibus pervenis-
set in fiostrum véstiarium aliqua pecunia, ipsa minime restitua<
tut et tendatur. ' ‘ :
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Item extitit per pactum et promissum, quod aliquis Januénsis
non possit emere aliquas possessiones, vel terras, seu viheas ab
aliquo Greto, nisi de mandato imperii nostri, amittat precium
dicte possessionis. Item, quod debita, que sunt inter Grecos et
Januenses sint in eo statu et jure, quibus erant anté guerram,
excepto quod si aliqua pervehissent in vestiario imperii nostri,
vel in communi Janue vel Peire, illa talla testitui non debeant.
Item extitit per pactum et vonventum, quod si aliqua bona Ja-
nuensi um, eapta per Catalanos et Venetos, vendita essent tem-
pore guerre presentis Grecls €t similiter aliqua bona Grecorum
capta vel vendita essent Januensibus, que essént amissa, nec de
ipsis amplius fleri possit requisitio aliqua. Item quod omnia
dampna data tempore pr esentis guerre, et facta per presentes,
videlicet per Grecos Janue nsibus, et per Januenses Gretis, sint
remissa, nec de ipsis aliqualiter possit fieri aliqua requisitio, vel
emendacio, seu restitucio. Item extitit per pactum de Syo et foltg
quod imperium nostrum debeat audire ambaxatores sudd, ét si
ipsi dicet imperio nostto rem que placeat ei vel non tunc ‘de pré-
dictis imperium nostrum possit transmittere ad dominum ducem
et commune Janue, et quidquid de predictis se conveniet ¢t faciat
cum domino duce et dominus dux ut cum imperio nostro illud
intelligatur esse factum, et si non placebit imperio nostr o ordi-
natio quam faciet dominus dux de predictis quod pos cit imperium
nostrum transmittere ad dominum ducem, totlens quotiens vo-
luerit, ad conveniendum se cum eo. Item extitit per pact um quod
Januenses non teneantur querere sanguinem Grecorum vel ali-
cujus extranei, qui sit sub imperio nostro, per commune Janue
vel Peire bannitorum, et similiter imperium nostrum indulgen-
tiam dat omnibus Januensibus, contra quos habebat aliqu od gra-
vamen, que domhia et singula suprascripta imperiui nostru m et
dilectissimus filius noster, dominus Matteus Cantacusinus, jura-
mus ad sancta Dei evimgelia et in animabus nostris corporalitet
tactis sacris seripturis, firma et rata et grata perpetue habere et
tenere et in nullo contrafacere vel venire dé jure, vel d¢ fattd